Наименование объекта 

оценки 

Стоимость объекта 

оценки, полученная в ре-

зультате применения 

сравнительного подхода 

Итоговое заключение о величине 

рыночной стоимости объекта 

оценки, округленно, руб. 

Бутовый камень (габбро-

диабаз) фракция от 0 до 

500 

68 875 000 

68 875 000 (Шестьдесят восемь 

миллионов восемьсот семьдесят 

пять тысяч) 

Затратный и доходный подходы в данном отчете не применялись, обоснование отказа 

приведено в разделе 5.3. 

1.2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ 

Объект оценки: 
Объект движимого имущества:  

Бутовый камень (габбро-диабаз) фракция от 0 до 500 

Имущественные

[...]

принимая во внимание ограничительные условия и допущения, составляет (округлен-

но): 

Наименование 
Количество, 

тонн 

Рыночная 

стоимость, 

руб. 

Рыночная стоимость 

(прописью), руб. 

Бутовый камень (габбро-

диабаз) фракция от 0 до 

500 

197915,445 68 875 000 

Шестьдесят восемь 

миллионов восемьсот 

семьдесят пять тысяч 

Директор ООО «АварКом Плюс»                                                          А.В. Шипов 

(оценщик) 

ЧАСТЬ 9. «ПЕРЕЧЕНЬ ИСПОЛЬЗОВАННЫХ ДАННЫХ С 

УКАЗАНИЯМИ ИСТОЧНИКОВ ИХ ПОЛУЧЕНИЯ» 

1. Федеральный закон «Об оценочной деятельности в РФ» от 29.07.1998 г.